
 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organizace, Místecká 758, Paskov 739 21 

IČ 75026279, tel: 776 240 111, email: mspaskov@seznam.cz , č.ú. 179984686/0300 

Datová schránka: fb7kwvp, Webové stránky: www.mspaskov.cz 
 
 

Ekoškola Program Začít spolu     Skutečně zdravá škola 

 

 

 

V Paskově dne 20.11.2023 

 

Vážení rodiče, 

Informujeme vás, že se všichni zaměstnanci naší mateřské školy rozhodli vstoupit do stávky.  

Stávka se uskuteční 27. 11. 2023  -  v tento den bude celá naše mateřská škola UZAVŘENA. 

Děti budou mít v tento den stravu odhlášenou. 

Důvodem není navýšení našich platů, ale kvalita vzdělávání dětí v mateřských a základních školách, 

která po plánovaném nedostatečném rozpočtu upadne. 

Nesouhlasíme: 

• s neustálými a nesmyslnými zásahy do kvality českého školství, 

• s výrazným poklesem asistentů pedagogů, kteří jsou v době inkluze pro naší práci 

nepostradatelní - hrozí výrazné zhoršení kvality výuky, 

• s plánovanými škrty nepedagogických zaměstnanců - kuchařky, sekretářky, školníci, uklízečky 

jsou pro naše školství velmi důležití – bez nich by to nešlo, nemluvě o jejich velmi nízkém 

platovém zařazení, 

• s výrazným poklesem počtu dělených hodin na základních školách - zhorší se tak efektivita 

vzdělávání, 

• s vysokými počty dětí ve třídách. 

Budeme moc rádi, když se k nám připojíte a podpoříte nás. Protože tady jde především o naše DĚTI. 

 

 

   Za kolektiv Mateřské školy Paskov. p.o. 
                Mgr. Jarmila Petrošová 

                                                                                                    ředitelka 
 

 

 


